

Torben Daugaard Holding ApS

Hørskærs Ager 42, 8300 Odder

CVR-nr. 28 66 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Torben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Daugaard Holding ApS Hørskærs Ager 42 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 66 67 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Daugaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8. s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Isaksen og Nomani, Banegårdsgade 2, 8300 Odder
Dattervirksomhed	Robma ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anpartar og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.122	-7.151
Driftsresultat	-13.122	-7.151
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	871.342	749.300
Andre finansielle indtægter	0	11.528
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.732
Resultat før skat	858.220	743.945
Skat af årets resultat	-95.548	1.178
Ordinært resultat efter skat	762.672	745.123
Årets resultat	762.672	745.123
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.342	176.806
Udbytte for regnskabsåret	300.000	51.700
Disponeret fra overført resultat	-408.670	-83.383
Disponeret i alt	762.672	745.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.680.642	809.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.680.642	809.300
Anlægsaktiver i alt	1.680.642	809.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.000
Udskudte skatteaktiver	100.000	198.452
Andre tilgodehavender	581.486	226.054
Tilgodehavender i alt	681.486	514.506
Likvide beholdninger	23.800	88.622
Omsætningsaktiver i alt	705.286	603.128
Aktiver i alt	2.385.928	1.412.428

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.375.287	503.945
4 Overført resultat	237	408.907
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	51.700
Egenkapital i alt	<u>1.800.524</u>	<u>1.089.552</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	577.404	224.876
Anden gæld	0	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.404</u>	<u>322.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>585.404</u>	<u>322.876</u>
Passiver i alt	<u>2.385.928</u>	<u>1.412.428</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	305.354	40.000
Tilgang i årets løb	0	367.139
Afgang i årets løb	0	-101.785
Kostpris 31. december 2017	305.354	305.354
Opskrivninger 1. januar 2017	503.946	327.139
Årets resultat	871.342	749.300
Modtaget udbytte	0	-654.278
Afgang ved salg	0	81.785
Opskrivninger 31. december 2017	1.375.288	503.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.680.642	809.300
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Robma ApS	Odder	75 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	503.945	327.139
Årets henlæggelse	871.342	176.806
	1.375.287	503.945
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	408.907	492.290
Årets overførte overskud eller underskud	-408.670	-83.383
	237	408.907

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	99.800
Udloddet udbytte	-51.700	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>300.000</u>	<u>51.700</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-05-28 10:49:11Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.12.100

2018-05-28 17:25:38Z

NEM ID 

Torben Daugaard

Direktør

På vegne af: Torben Daugaard Holding ApS

Serienummer: CVR:28666748-RID:54290494

IP: 185.125.221.190

2018-05-30 06:33:14Z

NEM ID 

Torben Daugaard

Dirigent

På vegne af: Torben Daugaard Holding ApS

Serienummer: CVR:28666748-RID:54290494

IP: 185.125.221.190

2018-05-30 06:33:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QN80A-14AQL-5UFTA-JDVQN-6GFQQ-5T72Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>